Actum in Castro Przemyslensi feria secunda anno festum sancti laurentii Anno domini millesimo quingentesimo septimo...

Wolakowski ttr Zagorski

Comparati personae cuius officii et redditus... Comparesit hinc in hactenus Wolakowski filii olim Gajstau...

videt quod hactenus bonorum redditus... Quibus hactenus tunc fuit et possidebat...